
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 5.38 1 2045 0 1 17 30

Т2 2 2053 1 1 17 31

Т3 3 2049 1 1 2 18 31

5 2056 3 2 2 19 31

Досу. 3 6 2356 2 2 3 19 32

Реал. 2 8 2047 1 2 4 20 32

9 2046 1 3 4 20 33

10 2043 3 17.18 34.29 4 4 21 33

11 2042 9 10.37 4 5 22 33

12 2050 4 6 22 34

13 2037 1 4 7 22 35

15 2044 1 4 8 22 36

18 2055 3 4 9 23 36

25 2038 1 4 10 24 36

19 2040 5 10 25 36

44 2039 7 5 11 25 37

А 2057 5 12 25 38

Б 6 12 26 38

Ц 2059 6 13

Д 1367 6 14

7 Мин 33 52 57 7 14

М Игр 18 6 25 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 26.03 1 2433 7 18

Т2 16 2449 8 18

Т3 12 2186 9 18

15 2427 5 2.37 16.51 30.29 9 19

Досу. 4 21 2426 1 9 20

Реал. 4 8 2428 8 10 20

14 2425 1 10 21

20 2430 8 10 22

5 2447 10 23

10 2429 10 9 10 24

11 2178 4 11 24

6 2446 1 16 56.39 11 25

17 2450 12 25

12 26

12 27

13 27

А 2453 13 28

Б 14 28

Ц 2448 14 29

Д 14 30

7 Мин 15 18 42 51 15 30

М Игр 10 10 10 20 16 30

9/16/2018 Сала: СРЦ КАЛЕ12.00

7,10,13, 24,27

АНДОНОВСКИ ИВО

ЃОРИЃЕВСКИ ФИЛИП

Судија Б

Металари ИсмаилДежурен лекар

Записничар

38

Голови

БЕЛИЧЕВСКИ МАРТИН

Забелешка

САВЕВСКИ ДИМИТАР

Движење Рез.

КИСЕЛОВСКИ ЛЕОНИД

ВАСИЛЕВСКИ НЕБОЈША

Николовски Ненад

Контролор

ТРАЈЧЕВСКИ ДИНО

РЕСЕН
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4,26,59

51

СТЕВАНОВСКИ ДАВИД

ТАШЕВСКИ КРИСТИЈАН

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : КАДЕТСКА ЛИГА

ЦРНИ

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2000

ПРЕСПА 2015

Место:

100

Натпревар

ЦЕМС 2018

Полувреме

10 21

Краен Резултат

26

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

38

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МИТЕВ МАРКО

СТОЈЧЕВИЧ СТЕФАН

ШУМОВСКИ БОЈАН

16

АНТЕВСКИ БЛАГОЈА

СТОЈЧЕВСКИ АЛЕКСАНДАР

3,47,48

44

Мерач на време

Александар Петревски

Тони зафировски

Филиповски Томислав

КОТЕВСКИ ИЛЧЕ

9

АНДОВСКИ ДАВИД

7 M

АНДРЕЈЕВА ТАЊА

20,35,56

7 M ШИКЛЕВСКИ ФИЛИП

ЈОШЕВСКИ ИЛИЈА

АНГЕЛКОВСКИ ИВАНЧО

ШАБЕДИНОВСКИ ЏАНЕР

СТЕФАНОВСКИ ГОРАН

2,14,14,21,28,33,51,

55

БАШЕВСКИ КИРЕ

ЌУЛУМОВСКИ ЉУБОМИР

5,11,15,16,18,19, 

23,35,42,58

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

СТАВРЕВСКИ НИКОЛЧЕ

ДАСКАЛОВСКИ НИКОЛЧЕ

РИСТЕВСКИ БОРЧЕ
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Забелешка

ВЕЉАНОВСКИ БОЈАН

57СИМОНОВСКИ СИМОН
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БЛАЖЕВСКИ ГОРЈАН

СПАСОВСКИ БОЈАН

ОМЕРАГИК ЕДВИН

ПЕТРОВСКИ ДАРКО

19,25,36,43,49,50 

51,53,56

29.51

АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ

7

Реџепи Мамер

Судија А

24

20

СИНИ

47

26

4,34,35,45,49,55, 

56,59

29,39,44,49

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


